

COMPTE DE RESULTAT 2023							
CHARGES				PRODUITS			
COMPTES	INTITULES	MONTANT		COMPTES	INTITULES	MONTANT	
		2022	2023			2022	2023
606410	Achats fournitures de bureau	1 946,98	1 152,33	708300	Loyer	40 000,00	40 000,00
60	Achats	1 946,98	1 152,33	70	sous-total produits	40 000,00	40 000,00
616000	Assurances	157,27	686,56	741000	Subventions d'exploitation	2 000,00	2 000,00
618100	Documentation générale	-	282,59				
61	Services extérieurs	157,27	969,15	74	Subventions d'exploitation	2 000,00	2 000,00
623100	Annonces insertions	-	280,00				
625000	Déplacements - missions	1 107,24	580,00				
626300	Affranchissement	369,91	222,72				
626300	Téléphone et internet	1 041,42	1 021,06	756100	Dons	15 260,00	14 640,00
627000	Services bancaires	125,99	138,08	756500	La guilde	-	7 933,00
627100	Frs Paypal	20,78	12,11	756700	September	-	1 575,00
628800	Autres prestations diverses	5 258,00	1 674,75	756750	Rotary concert	-	3 000,00
628880	Sous traitance administ	-	-				
62	Autres services extérieurs	7 923,34	3 928,72				
633310	Formation continue	218,89	220,69	75	Autres produits de gestion	15 260,00	27 148,00
641100	Salaires	14 125,26	17 465,50	766020	Intérêts part soc.	505,50	1 011,00
645111	Urssaf	3 299,10	4 064,81	766130	Intérêts CAT Crédit Mutuel	163,08	68,00
645132	Retraite humanis	1 107,50	1 370,87	766135	Intérêts CAT Crédit Mutuel	35,64	14,85
645136	Prévoyance	207,63	258,69	766150	Intérêts bon de caisse	-	-
645141	Assedic	593,25	733,56	766970	Intérêts livret triplex	313,94	2 681,28
647150	Medecine du travail	106,80	108,00	766980	Intérêts livret bleu	826,43	2 060,27
				766985	Intérêts tonic OBNL	-	5 950,65
63-64	Frais de Personnel	19 658,43	24 222,12	76	Produits financiers	1 844,59	11 786,05
655000	Quote-part subv. CG 92 à Crmtp	1 000,00	-	772000	Produits exceptionnels	-	1,00
655500	Aide ponctuelle CRMTP	7 333,55	5 911,01	778000	Produits sur exerc. Antérieurs	-	-
655600	Soutien modernisation inf. Crmtp	-	-	77	Produits exceptionnels	-	1,00
655900	Action sociale	-	-	781540	Rep. Prov AAP 2022	-	15 000,00
655950	Subv. PRI Fond. Poidatz	34 515,90	28 975,17	781550	Rep. Provision prix journée CAFS	57 150,00	4 348,00
655951	-	-	-	781551	Rep. Provision Dreyfus	1 800,00	-
655954	Provision pour Appel à Projet	20 000,00	20 000,00	781552	Rep prov Conseil general	185,02	-
655954	Appel a projet 2022	-	15 000,00	781553	Rep CHU Toulouse	-	4 696,47
655960	Formation Solidaire Burundi	8 652,65	7 283,00	781554	Rep Mme Thiberge testament	-	27 882,00
655960	Formation kiné Burundi	-	2 300,00	78	Reprises provisions	59 135,02	51 926,47
655966	Formation Solidaire Bénin	11 698,69	4 888,04				
655967	Formation solidaire Vietnam	-	500,00	7	Total produits avant bénévolat	118 239,61	132 861,52
655969	Formation Solidaire Mauritanie	5 021,67	13 624,99	78	Bénévolat	116 952,00 €	99 946,00
655970	Formation Solidaire Guinée	-	3 247,30				
65	Activité générale	88 222,46	101 729,51				
660000	Charges financières	-	-				
661000	Charges d'intérêts	-	-				
66	Charges financières	-	-				
671000	charges exceptionnelles	-	15,06				
672000	Charges sur exercice antérieur	-	310,89				
67	charges exceptionnelles	-	325,95				
681110	Dotation aux amortissements	271,01	472,83				
68	Dotations aux amort.	271,01	472,83				
6	Total charges avant bénévolat	118 179,49	132 800,61				
628	Bénévolat	116 952,00	99 946,00				
6	Total comptes de charges	235 131,49	232 746,61	7	Total comptes de produits	235 191,61	232 807,52
7 - 6	Résultat 2023	60,12	60,91				